DATENBLATT
RJ45 Patchkabel Cat.5e SF/UTP LSZH Draka UC300 TM11
grau 2m
Dieses Datenblatt wurde maschinell am 24-02-2025 erzeugt. Technische Änderungen vorbehalten.
EFB-Elektronik GmbH
Striegauer Straße 1
33719 Bielefeld
fon: +49 521 40 41 8-0

EFB-Elektronik GmbH
Striegauer Straße 1
33719 Bielefeld
fon: +49 521 40 41 8-0
fax: +49 521 40 41 8-50
Seite 4/4
Bandbreite 100MHz
Standards, approvals, certifications
Verkabelungsstandard EN50173
Steckverbinder IEC 60603-7-3
Ölbeständig nach EN 60811-2-1 Nein
Verfügbare Varianten
ArtNr. Bezeichnung Länge Längentoleranz
K8017.015 RJ45 Patchkabel Cat.5e SF/UTP LSZH Draka UC300 TM11 grau 0,15m 0,15 m ±5 %
K8017.025 RJ45 Patchkabel Cat.5e SF/UTP LSZH Draka UC300 TM11 grau 0,25m 0,25 m ±5 %
K8017.0,50 RJ45 Patchkabel Cat.5e SF/UTP LSZH Draka UC300 TM11 grau 0,5m 0,5 m ±5 %
K8017.1 RJ45 Patchkabel Cat.5e SF/UTP LSZH Draka UC300 TM11 grau 1m 1,0 m ±5 %
K8017.1,5 RJ45 Patchkabel Cat.5e SF/UTP LSZH Draka UC300 TM11 grau 1,5m 1,5 m ±5 %
K8017.2 RJ45 Patchkabel Cat.5e SF/UTP LSZH Draka UC300 TM11 grau 2m 2,0 m ±5 %
K8017.3 RJ45 Patchkabel Cat.5e SF/UTP LSZH Draka UC300 TM11 grau 3m 3,0 m ±5 %
K8017.5 RJ45 Patchkabel Cat.5e SF/UTP LSZH Draka UC300 TM11 grau 5m 5,0 m ±5 %
K8017.7,5 RJ45 Patchkabel Cat.5e SF/UTP LSZH Draka UC300 TM11 grau 7,5m 7,5 m ±5 %
K8017.10 RJ45 Patchkabel Cat.5e SF/UTP LSZH Draka UC300 TM11 grau 10m 10,0 m ±5 %
K8017.15 RJ45 Patchkabel Cat.5e SF/UTP LSZH Draka UC300 TM11 grau 15m 15,0 m ±5 %
K8017.20 RJ45 Patchkabel Cat.5e SF/UTP LSZH Draka UC300 TM11 grau 20m 20,0 m ±5 %
K8017.25 RJ45 Patchkabel Cat.5e SF/UTP LSZH Draka UC300 TM11 grau 25m 25,0 m ±5 %
K8017.30 RJ45 Patchkabel Cat.5e SF/UTP LSZH Draka UC300 TM11 grau 30m 30,0 m ±5 %
K8017.40 RJ45 Patchkabel Cat.5e SF/UTP LSZH Draka UC300 TM11 grau 40m 40,0 m ±5 %
K8017.50 RJ45 Patchkabel Cat.5e SF/UTP LSZH Draka UC300 TM11 grau 50m 50,0 m ±5 %